
ARES Especialidad Espectáculo Artista Mas información

Cuentacuentos María Fraile Cuentacuentos Maria Fraile (infantil) María Fraile https://www.mariafraile.info/

Cuentacuentos María Fraile Cuentacuentos Maria Fraile (adultos) María Fraile https://www.mariafraile.info/

Cuentacuentos Mikel Cuentacuentos cuentacuentos Mikel Mikel Suárez https://agenciaartistica.es/2017/08/20/mikel-teller-cuentacuentos/

Jaujarana Cuentacuentos Cuentacuentos Halloween Jorge González https://agenciaartistica.es/2016/02/08/titeres-jaujarana-titeres/

Jaujarana Cuentacuentos Cuentacuentos Día del libro Jorge González https://agenciaartistica.es/2016/02/08/titeres-jaujarana-titeres/

Jaujarana Cuentacuentos Caravana de sonrisas Jorge González https://agenciaartistica.es/2016/02/08/titeres-jaujarana-titeres/

Esencia de flamenco Flamenco Tirsa Guillén y Nacho Estévez, dúo cante y guitarra flamencoEsencia de flamenco https://agenciaartistica.es/2022/08/25/esencia-de-flamenco/

Esencia de flamenco Flamenco Tributo a Paco de Lucia Esencia de flamenco https://agenciaartistica.es/2022/08/25/esencia-de-flamenco/

Esencia de flamenco Flamenco Trio de Rumbas Esencia de flamenco https://agenciaartistica.es/2022/08/25/esencia-de-flamenco/

Esencia de flamenco Flamenco Tirsa Guillén y Nacho Estévez, dúo cante y guitarra flamenco + 1 bailadorEsencia de flamenco https://agenciaartistica.es/2022/08/25/esencia-de-flamenco/

Kinuna Teatro Infantil Kinuna teatro: Happy Kinuta Teatro https://agenciaartistica.es/2022/04/20/kinuna-teatro/

Kinuna Teatro Infantil Kinuna teatro: Kikerico y Lololilo Kinuta Teatro https://agenciaartistica.es/2022/04/20/kinuna-teatro/

Payaso Loco Infantil Payaso Loco Payaso loco https://agenciaartistica.es/2024/06/24/payaso-loco/

Teatro Luminaria Infantil Atrapada Teatro Luminaria https://agenciaartistica.es/2022/05/13/teatro-luminaria/

Teatro Luminaria Infantil Sinfonias de luz negra  Teatro Luminaria https://agenciaartistica.es/2022/05/13/teatro-luminaria/

Emilio Aragón Infantil Emilio Feijoo Emilio Feijoó (Familia Aragón) https://agenciaartistica.es/2024/05/27/emilio-feijoo/

Circo Activo Infantil / Clown En el Aire Circo Activo https://agenciaartistica.es/2022/07/05/circoactivo/

Circo Activo Infantil / Clown Mi Sol Si… ya Circo Activo https://agenciaartistica.es/2022/07/05/circoactivo/

klin klan klown  Infantil / Clown El Payaso Daniel Cejudo / Klin klan klown https://agenciaartistica.es/2024/06/26/klin-klan-klown/

klin klan klown  Infantil / Clown Scola Daniel Cejudo / Klin klan klown https://agenciaartistica.es/2024/06/26/klin-klan-klown/

Andrés Madruga Magia Magia y humor Andrés Madruga https://agenciaartistica.es/2023/01/04/andres-madruga/

Andrés Madruga Magia el embacaudor Andrés Madruga https://agenciaartistica.es/2023/01/04/andres-madruga/

Andrés Madruga Magia presten atención Andrés Madruga https://agenciaartistica.es/2023/01/04/andres-madruga/

Andrés Madruga Magia piezas Andrés Madruga https://agenciaartistica.es/2023/01/04/andres-madruga/

Andrés Madruga Magia Quien conoce a peter pann Andrés Madruga https://agenciaartistica.es/2023/01/04/andres-madruga/

Alex Ruiz Magia / Mentalismo Mind Games Alex Ruiz https://agenciaartistica.es/2024/08/23/alex-ruiz-mentalista-e-hipnotista/

Alex Ruiz Magia / Mentalismo El experimento Alex Ruiz https://agenciaartistica.es/2024/08/23/alex-ruiz-mentalista-e-hipnotista/

Vicente Lucca Magia / Mentalismo Vicente Lucca Vicente Alonso https://agenciaartistica.es/2020/10/22/vicente-lucca-mentalismo/

Asier Kidam Magía gran formato Asier Kidam (la revolución mágica) Asier Kidam https://agenciaartistica.es/2023/08/29/la-revolucion-magica-de-asier-kidam/

Lumaky Magía gran formato Grandes ilusiones Lumaky https://agenciaartistica.es/2024/07/21/lumaky/

Asier Kidam Magía pequeño formatoAsier Kidam (magia) Asier Kidam https://agenciaartistica.es/2023/08/27/asier-kidam/

Lumaky Magía pequeño formatomagia comica Lumaky https://agenciaartistica.es/2024/07/21/lumaky/

Alberto Cabrillas Monológos Alberto Cabrillas Alberto Cabrillas https://agenciaartistica.es/2024/05/19/alberto-cabrillas/

Dani Fontecha Monológos Dani fontecha Dani Fontecha https://agenciaartistica.es/2020/10/16/fontecha-suko/

Dani Fontecha Monológos Dani Fontecha y Suko Dani Fontecha https://agenciaartistica.es/2020/10/16/fontecha-suko/

Dani Fontecha Monológos suko Suko https://agenciaartistica.es/2020/10/16/fontecha-suko/

Felix el Gato Monológos Félix el Gato Félix el Gato https://agenciaartistica.es/2020/10/16/felix-el-gato/

Sergio Arróspide Monológos Sergio Arrospide (Aguacate) Sergio Arróspide https://agenciaartistica.es/2022/05/06/sergio-arrospide-monologos/

Sergio Arróspide Monológos Sergio Arrospide (en la sombra) Sergio Arróspide https://agenciaartistica.es/2022/05/06/sergio-arrospide-monologos/

dan rain - jazz Musical Jazz: Dan rain (solista) Dan Rain https://agenciaartistica.es/2024/02/08/dan-rain-jazz/

dan rain - jazz Musical Jazz: Dan Rain (dúo) Dan Rain https://agenciaartistica.es/2024/02/08/dan-rain-jazz/

dan rain - jazz Musical Jazz: Dan rain (Cuarteto A) Dan Rain https://agenciaartistica.es/2024/02/08/dan-rain-jazz/

dan rain - jazz Musical Jazz: Dan Rain (Cuarteto B) Dan Rain https://agenciaartistica.es/2024/02/08/dan-rain-jazz/

Los Quillos Musical los quillos Los Quillos https://agenciaartistica.es/2020/10/16/los-quillos-varietes/

Impro impar Teatro Impro Impar Show 4+1 Teatro Impar show https://agenciaartistica.es/2024/07/17/teatro-impro-impar/

Impro impar Teatro Impro Impar Show 3+1 Teatro Impar show https://agenciaartistica.es/2024/07/17/teatro-impro-impar/

Impro impar Teatro Impro Impar Show 2+1 Teatro Impar show https://agenciaartistica.es/2024/07/17/teatro-impro-impar/

Impro impar Teatro Cuentos irrepetibles 3+1 Teatro Impar show https://agenciaartistica.es/2024/07/17/teatro-impro-impar/

Impro impar Teatro Cuentos irrepetibles 2+1 Teatro Impar show https://agenciaartistica.es/2024/07/17/teatro-impro-impar/



Impro impar Teatro 3 en impo 3+1 Teatro Impar show https://agenciaartistica.es/2024/07/17/teatro-impro-impar/

Memoriarte Teatro Anselma y Luisa El telón negro https://agenciaartistica.es/2023/09/06/el-telon-negro/

Memoriarte Teatro Luces de Bohemia Javier López Selles https://agenciaartistica.es/2024/08/17/memoriarte-teatro/

Memoriarte Teatro Nunca amanezca a mis ojos Javier López Selles https://agenciaartistica.es/2024/08/17/memoriarte-teatro/

Memoriarte Teatro La distopia acecha amor Javier López Selles https://agenciaartistica.es/2024/08/17/memoriarte-teatro/

Memoriarte Teatro Problemas que los singles no tienen Javier López Selles https://agenciaartistica.es/2024/08/17/memoriarte-teatro/

Teatro Indigesto Teatro impro 3 Teatro Indigesto https://agenciaartistica.es/2023/08/26/teatro-indigesto/

Teatro Indigesto Teatro Impro Love Teatro Indigesto https://agenciaartistica.es/2023/08/26/teatro-indigesto/

Teatro Indigesto Teatro impro 3 Teatro Indigesto https://agenciaartistica.es/2023/08/26/teatro-indigesto/

Teatro Indigesto Teatro Impro Love Teatro Indigesto https://agenciaartistica.es/2023/08/26/teatro-indigesto/

Teatro Quejarte Teatro Reiniciando Teatro Quejarte https://agenciaartistica.es/2024/07/19/teatro-quejarte/

Teatro Quejarte Teatro El curso de tu vida Teatro Quejarte https://agenciaartistica.es/2024/07/19/teatro-quejarte/

MDM Teatro Teatro Las desventuras de Arlecchino MDM Producciones https://agenciaartistica.es/2023/09/11/mdm-producciones/

Álvaro Serrano Tributos musicales Legado del Mediterraneo (Nino Bravo y Camilo Sesto) David Velardo https://agenciaartistica.es/2022/07/19/homenaje-a-camilo-sesto-y-nino-bravo/

Álvaro Serrano Tributos musicales Viva el pop español David Velardo https://agenciaartistica.es/2023/07/05/viva-el-pop-espanol/

Álvaro Serrano Tributos musicales Tributo a Mecano Sara Maqueda https://agenciaartistica.es/2024/07/17/tributo-a-mecano/

Álvaro Serrano Tributos musicales Tributo a Victor Manuel y Ana Belén Álvaro Serrano y Anabel Garcia https://agenciaartistica.es/2024/07/17/tributo-a-victor-manuel-y-ana-belen/

Álvaro Serrano Tributos musicales El sol de méxico Álvaro Serrano https://agenciaartistica.es/2023/01/28/el-sol-de-mexico/

Álvaro Serrano Tributos musicales Recordando a Raphael David Velardo https://agenciaartistica.es/2022/09/14/recordando-a-raphael/

Álvaro Serrano Tributos musicales Consagrados (Raphael - Nino Bravo - Camilo Sesto) David Velardo https://agenciaartistica.es/2023/09/15/consagrados-nino-bravo-camilo-sesto-raphael/

Avalon Music Tributos musicales Tributo a José Luis Perales Raúl Santana https://agenciaartistica.es/2024/05/20/tributo-a-jose-luis-perales/

Avalon Music Tributos musicales Europasión, tributo a eurovision Raúl Santana https://agenciaartistica.es/2024/05/20/europasion-nuestro-eurovision/

Avalon Music Tributos musicales Camilo Sesto Raúl Santana https://agenciaartistica.es/2022/07/29/homenaje-a-camilo-sesto/

Benjamín García Tributos musicales Tributo a Julio Iglesias Benjamín García https://agenciaartistica.es/2017/10/27/tributo-a-julio-iglesias/

Benjamín García Tributos musicales Tributo a Sabina (solo) Óscar Recio https://agenciaartistica.es/2019/08/06/tributo-a-joaquin-sabina/

Benjamín García Tributos musicales Tributo a Sabina (completo) Óscar Recio https://agenciaartistica.es/2019/08/06/tributo-a-joaquin-sabina/

Benjamín García Tributos musicales Tributo al rock (cyl) Benjamín García y cuatro más. https://agenciaartistica.es/2024/08/17/tributo-al-rock/

Benjamín García Tributos musicales Masup Candelight Benjamín García https://agenciaartistica.es/2024/08/21/candlelight-mashup/

Carlos Gloria Tributos musicales Tributo a las mejores Coplas Carlos Gloria https://agenciaartistica.es/2023/02/03/tributo-a-antonio-molina/

Carlos Gloria Tributos musicales Tributo a los mejores pasodobles Carlos Gloria https://agenciaartistica.es/2023/02/03/tributo-a-antonio-molina/

Benjamín García Tributos musicales Tributo a El último de la Fila Miguel Pahino y otros https://agenciaartistica.es/2024/09/18/tributo-a-el-ultimo-de-la-fila/

David Velardo I Tributos musicales David Velardo (Nino y Camilo) David Velardo https://agenciaartistica.es/2022/07/19/homenaje-a-camilo-sesto-y-nino-bravo/

David Velardo I Tributos musicales David Velardo (Tributo a Disney) David Velardo y Anabel García https://agenciaartistica.es/2022/12/27/tributo-a-disney/

David Velardo I Tributos musicales Viva el pop español David Velardo https://agenciaartistica.es/2023/07/05/viva-el-pop-espanol/

David Velardo I Tributos musicales Tributo a Rafaella Carra Sara Maqueda https://agenciaartistica.es/2023/07/05/tributo-a-raffaella-carra/

David Velardo I Tributos musicales Tributo a Mecano Sara Maqueda https://agenciaartistica.es/2024/07/17/tributo-a-mecano/

David Velardo I Tributos musicales Tributo a Victor Manuel y Ana Belén Álvaro Serrano y Anabel Garcia https://agenciaartistica.es/2024/07/17/tributo-a-victor-manuel-y-ana-belen/

David Velardo I Tributos musicales El sol de méxico Álvaro Serrano https://agenciaartistica.es/2023/01/28/el-sol-de-mexico/

David Velardo I Tributos musicales Homenaje a la Zarzuela (completa) David Velardo https://agenciaartistica.es/2024/09/07/homenaje-a-la-zarzuela/

David Velardo I Tributos musicales Homenaje a la Zarzuela (media) David Velardo https://agenciaartistica.es/2024/09/07/homenaje-a-la-zarzuela/

David Velardo I Tributos musicales Homenaje a la Zarzuela (baja) David Velardo https://agenciaartistica.es/2024/09/07/homenaje-a-la-zarzuela/

David Velardo I Tributos musicales Recordando a Raphael David Velardo https://agenciaartistica.es/2022/09/14/recordando-a-raphael/

David Velardo I Tributos musicales Consagrados (Raphael - Nino Bravo - Camilo Sesto) David Velardo https://agenciaartistica.es/2023/09/15/consagrados-nino-bravo-camilo-sesto-raphael/

IV Cuatro Tributos musicales homenaje al pop rock 80 IV Cuatro https://agenciaartistica.es/2024/07/19/iv-cuatro-homenaje-al-pop-rock-de-los-80/

Javier Rios Tributos musicales lo mejor de las últimas décadas Javier Rios https://agenciaartistica.es/2024/08/21/javier-rios/

Javier Rios Tributos musicales versiones pop y rancheras Javier Rios https://agenciaartistica.es/2024/08/21/javier-rios/

José Órtiz Tributos musicales Noche de copla José Ortíz https://agenciaartistica.es/2023/02/23/noche-de-copla/

María Nevado Tributos musicales Tributo a Rocio Durcal María Nevado https://agenciaartistica.es/tag/maria-nevado/

María Nevado Tributos musicales Tributo a Sara Montiel María Nevado https://agenciaartistica.es/2024/06/28/tributo-a-sara-montiel/

Miguel Ángel Andújar Tributos musicales Tributo a Raphael Miguel Ángel Andújar https://agenciaartistica.es/2018/09/20/tributo-a-raphael/

Miguel Ángel Andújar Tributos musicales Tributo a Manolo Escobar Miguel Ángel Andújar https://agenciaartistica.es/2016/09/12/tributo-manolo-escobar/

Miguel Ángel Andújar Tributos musicales Tributo a Ana Belen Miguel Ángel Andújar https://agenciaartistica.es/2022/03/18/tributo-a-ana-belen/

Miguel Ángel Andújar Tributos musicales Tributo mixto Raphael y Manolo Miguel Ángel Andújar https://agenciaartistica.es/2016/09/12/tributo-manolo-escobar/

Óscar Recio Tributos musicales Luis Miguel y Rancheras Óscar Recio https://agenciaartistica.es/2024/04/12/oscar-recio/

Óscar Recio Tributos musicales 40 años en tu vida Óscar Recio https://agenciaartistica.es/2024/04/12/oscar-recio/

Óscar Recio Tributos musicales Canciones de copla Óscar Recio https://agenciaartistica.es/2024/04/12/oscar-recio/

Richard y Mª Luz Tributos musicales Gracias Raphael Richard Sánchez https://agenciaartistica.es/2023/05/22/gracias-raphael/



Richard y Mª Luz Tributos musicales Tributo a Rocio Jurado Mª Luz Romero https://agenciaartistica.es/2022/07/17/tributo-a-rocio-jurado/

Richard y Mª Luz Tributos musicales Tributo a Isabel Pantoja Mª Luz Romero https://agenciaartistica.es/2022/07/17/tributo-a-isabel-pantoja/

Richard y Mª Luz Tributos musicales Grandes Voces de España Richard Sánchez y Mª Luz Romero https://agenciaartistica.es/2022/07/17/grandes-voces-de-espana-homenaje/

Richard y Mª Luz Tributos musicales Lo mejor de la canción ligera Richard Sánchez https://agenciaartistica.es/2024/07/15/lo-mejor-de-la-cancion-ligera/

Richard y Mª Luz Tributos musicales Las mejores Coplas Mª Luz Romero https://agenciaartistica.es/2024/07/16/tributo-a-la-copla/

Richard y Mª Luz Tributos musicales Las mejores Rancheras Richard Sánchez y Mª Luz Romero https://agenciaartistica.es/2024/07/15/tributo-a-mexico/

Richard y Mª Luz Tributos musicales Tributo mixto a Pantoja y Jurado Mª Luz Romero https://agenciaartistica.es/2022/07/17/tributo-a-rocio-jurado/

Saúl Tributos musicales Tributo a la rumba (Arrebato, Melendi, Javi Cantero….) Saúl Ortiz https://agenciaartistica.es/2023/02/03/tributo-a-el-arrebato/

Saúl Tributos musicales Mecano / Amaral Saúl Ortiz https://agenciaartistica.es/2024/07/30/concierto-mixto-a-mecano-y-amaral/

Saúl Tributos musicales Estopa / Melendi Saúl Ortiz https://agenciaartistica.es/2024/07/30/concierto-mixto-a-estopa-y-melendi/

Wilson y wilsonetis Tributos musicales Tributo a Fito y fitipaldis Wilson y wilsonetis https://agenciaartistica.es/2022/07/31/tributo-a-fito/

Benjamín García Tributos musicales Tributo al rock (Burgos) Benjamín García y cuatro más. https://agenciaartistica.es/2024/08/17/tributo-al-rock/


